[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016

         № 545-п

Об утверждении состава

совета по делам инвалидов
В связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить прилагаемый состав совета по делам инвалидов.
2. Признать утратившими силу постановление Администрации города Белово от 28.07.2009 №185-п «О совете по делам инвалидов города Белово», в части утверждения состава совета; постановления Администрации Беловского городского округа от 25.04.2011 №95-п «О внесении изменений в состав совета по делам инвалидов города Белово»; от 30.04.2014 №122-п «Об утверждении состава совета по делам инвалидов».
3. Настоящее постановление подлежит публикации на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы Беловского городского округа С.Г.Лобанову.

Глава Беловского
городского округа                                                                                  А.В.Курносов

Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 23-12.2016 № 545-п
  СОСТАВ

совета по делам инвалидов

	Курносов Алексей Викторович
	Глава Беловского городского округа, председатель совета

	Горелова Антонина Васильевна
	первый заместитель Главы Беловского городского округа, заместитель председателя совета

	Шиляева Татьяна Ильинична
	начальник отдела по делам ветеранов, инвалидов и пенсионеров Комитета социальной защиты населения, секретарь совета

	Члены совета:

	Бахур Андрей Федорович
	заместитель Главы Беловского городского округа по строительству

	Карпова Анжелика Николаевна
	начальник МКУ «Управление по делам молодёжи г.Белово»

	Квак Евгения Васильевна

	начальник Управления Пенсионного фонда  Российской  Федерации (ГУ) в городе Белово и Беловском районе (по согласованию)

	Крохин Виктор Иванович
	председатель Беловской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Мерзлякова Марина Петровна
	начальник организационно ​– террито-

риального управления Администрации

Беловского городского округа

	Мингатина Евдокия Николаевна
	директор филиала № 2 Государственного учреждения - Кузбасское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Нефедов Владислав Владиславич
	начальник МКУ «Управление по физической культуре и спорту г.Белово»

	Нефедова Татьяна Николаевна
	председатель Беловского местного отделения Всероссийского общества глухих (по согласованию)

	Павликова Татьяна Ивановна
	председатель Комитета социальной защиты населения

	Покроева Татьяна Павловна
	директор ГКУ Центра занятости населения города Белово (по согласованию)

	Смараков Сергей Владимирович
	заместитель Главы Беловского городского округа по ЖКХ

	Тестенбекова Любовь Валентиновна
	председатель Беловской местной организации ВОС (по согласованию)

	Филиппов Дмитрий Георгиевич
	начальник финансового управления города Белово ( по согласованию)

	Хаперская Наталья Варизовна
	начальник МУ «Управление культуры и кино г.Белово»

	Худяков Михаил Вениаминович
	начальник административно-правового отдела Администрации Беловского городского округа

	Шафирко Владимир Ярославович
	начальник МКУ «Управление образования г.Белово»

	Щеколдина Нина Васильевна
	заместитель Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг

И.о. первого заместителя Главы

Беловского городского округа                                                                  С.Г.Лобанова